[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ  РАЙОН

	МĂН  ЯВĂШ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«27» апрель 2018 г. № 1
Ман Яваш яле

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
« 27» апрель 2018 г. №1

село Николаевское

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 20.04.2006 г. №2
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора Ядринского района Чувашской Республики от 26.03.2018г. № 03-01-18 Собрание депутатов  Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики   РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 20.04.2006 г. №2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Николаевском сельском поселении Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:

- пункт 3  Положения о публичных слушаниях в Николаевском  сельском поселении Ядринского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

3. На публичные слушания в обязательном порядке должны выноситься:

проект Устава Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и  (или) дополнений в него;

проект бюджета Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики и отчет о его исполнении;

проекты планов и программ развития Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;

вопросы о преобразовании Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики;

проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Николаевского сельского

поселения Ядринского района

 Чувашской Республики                                                                            Т.С.Леонтьева